Overzicht van de belangrijkste projecten in de portefeuille van de Groep Immobel op 30 juni 2020 (in
volgorde van oppervlakte van het project).

LAND PROJECT STAD OPERVLAKTE PROJECT INFORMATIE

(M?)
Belgié
1 Slachthuissite Antwerpen 240.000 https://www.immobel.be/nl/projects/294-slachthuissite
2 SNCB Brussel 200.000 https://www.immobel.be/nl/projects/337-sncb-nmbs
3 O'Sea Oostende 88.500 https://www.immobel.be/nl/projects/24-0-sea
4 Cours Saint-Michel Brussel 85000 :E?d www.immobel.be/nl/projects/214-cours-saint-
5 Centre Monnaie Brussel 62.100 https://www.immobel.be/nl/projects/336-centre-monnaie
6 Key West Brussel 61.300 https://www.immobel.be/nl/projects/295-key-west
7 Maobius Brussel 60.000 https://www.immobel.be/nl/projects/21-mobius
8 Panorama Brussel 58.100 https://www.immobel.be/nl/projects/104-panorama
9 Multi Brussel 45.700 https://www.immobel.be/nl/projects/338-multi
10 Lebeau Brussel 42100 https://www.immobel.be/nl/projects/99-lebeau
1 Brouck'R Brussel 41.000 https://www.immobel.be/nl/projects/220-brouck-r
12 Theodore Brussel 40.000 https://www.immobel.be/nl/projects/340-theadore
13 llot Saint Roch Nijvel 31.500 https://www.immobel.be/nl/projects/322-ilot-saint-roch
14 Lalys Astene 23.500 https://www.immobel.be/nl/projects/334-lalys
15 Cala Luik 20.000 https://www.immobel.be/nl/projects/296-cala
16 Universalis Park Brussel 15.000 https://www.immobel.be/nl/projects/103-universalis-park
17 Commerce 46 Brussel 13.500 https://www.immobel.be/nl/projects/297-commerce-46
18 Domaine du Fort Barchon 12.000 gtri)s: www.immobel.be/nl/projects/335-domaine-du-
19 The Woods Hoeilaart 9.800 https://www.immobel.be/nl/projects/339-the-woods
20 Les Cing Sapins Waver 8.800 https://www.immobel.be/nl/projects/232-les-cing-sapins
21 Royal Louise Brussel 8.000 https://www.immobel.be/nl/projects/30-royal-louise
22 Greenhill Park Brussel 6.400 https://www.immobel.be/nl/projects/31-greenhill-park
23 Crown Knokke 5.300 https://www.immobel.be/nl/projects/159-crown
Frankrijk
1 Aubenvilliers Fort Aubervilliers 32.000 sty iy =N
2 Bussy Saint—Georges Bussy Saint—Georges 13.700 ?gri)sér;:!x?Z]r?iergrizztcse%}bussvfsaintfqeorqes
) SmigwewOge  SaigweuwOrge Do b o
4 Les Terrasses de la Marne  Vaires sur Marne 12.000 tos i rnmopliance.

corporate.com/en/projects/272-les-terrasses-de-la-marne
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(M?)
https://www.immobelfrance-
5 Chelles Chelles 10.600 corporate.com/en/projects/270-esprit-ville
, . . . https://www.immobelfrance-
6 Montevrain Montévrain 9.700 corporate.com/en/projects/266-montevrain
. https://www.immobelfrance-
7 Montrouge Paris 8.700 corporate.com/en/projects/275-montrouge
. https://www.immobelfrance-
8 ESpI’It Verde Bessancourt 6.900 corporate.com/en/projects/273-esprit-verde
. . . https://www.immobelfrance-
9 Le Conti Le Plessis Trevise 6.000 corporate.com/en/projects/159-le-conti
. . . https://www.immobelfrance-
10 Saint-Antoine Paris 5.200 corporate.com/en/projects/274-saint-antoine
La Garenne https://www.immobelfrance-
: corporate.com/en/projects/269-l-aquila
1 La Garenne Colombes Colombes 5.100 L-aquil
. - . https://www.immobelfrance-
12 Les Jardins d'Elisabeth Aubergenwlle 4.900 corporate.com/en/projects/267-les-jardins-d-elisabeth
e https://www.immobelfrance-
13 Les Terrasses du canal Aubervilliers 4.300 corporate.com/en/projects/268-les-terrasses-du-canal
. . . https://www.immobelfrance-
14 Coeur Saint-Ambroise Paris 1.800 corporate.com/en/projects/271-coeur-st-ambroise
Luxemburg
1 Livingstone Luxemburg 36.000 https://www.immobel lu/en/projects/73-livingstone
2 Inﬂnity Luxemburg 33.300 https://www.immobel.lu/en/projects/168-infinity-living
3 Polvermillen Luxemburg 26.600 https://www.immobel.lu/en/projects/70-polvermillen
4 Schoettermarial Luxemburg 22.400 https://www.immobel.lu/en/projects/253-schoettermarial
5 Mamer Luxembourg 13.800 https://www.immobel.lu/en/projects/203-mamer
6 Hollerich Mamer 10.000 https://www.immobel.lu/en/projects/204-rue-de-hollerich
7 Rue Nennig Strassen 7.700 https://www.immobel.lu/en/projects/251-rue-du-canal
8 Rue du Canal Esch-sur-Alzette 6.200 https://www.immobel lu/en/projects/176-thomas
9 Thomas Luxemburg 5.700 https://www.immobel.lu/en/projects/77-nova
10 Nova Luxemburg 4.200 https://www.immobel.lu/en/projects/252-rue-nennig
Polen
https://www.immobel-poland.com/en/projects/132-
1 Granary Island Gdansk 55.000 ranarv-island
. https://www.immobel-poland.com/en/projects/121-
2 Central Point Warschau 18.000 central-noint
Duitsland
1 Eden Frankfurt 20.000 https://www.immobelgermany.com/en/projects/830-eden
Spanje
1 Marbella Marbella 93500 https://www.immobelgroup.com/en/projects/940-four-

season-marbella-resort
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